



Aars Byggemontering ApS

Vesterled 2, 9600 Aars

CVR-nr. 10 61 14 07

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aars Byggemontering ApS Vesterled 2 9600 Aars
	CVR-nr.: 10 61 14 07
	Stiftet: 26. februar 1987
	Hjemsted: Vesthimmerlands kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Andersen
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tømrerarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har for regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling - samtlige anlægsaktiver er solgt inden årsafslutningen og tilgodehavender pr. 30. juni 2016 er indbetalt efterfølgende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.796 kr. mod 29.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.114 kr. mod -22.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har frem til årsafslutningen afviklet sin aktivitet - solgt sine anlægsaktiver og gjort økonomien op. Siden 1. juli 2016 har selskabet således været uden aktivitet. I 2. halvår 2016 opstartes solvent likvidation af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning af afvikling/opløsning af selskabet. Beslutningen vil ikke kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, da den anvendte regnskabspraksis og de indregnede værdier pr. 30. juni 2016 er identisk med nettorealisationsværdien.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	53.796	29.624
1 Personaleomkostninger	-10.994	-40.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.296	-10.811
Driftsresultat	19.506	-21.260
Andre finansielle indtægter	588	713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133	-507
Resultat før skat	19.961	-21.054
Skat af årets resultat	-38.075	-1.925
Årets resultat	-18.114	-22.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.114	-22.979
Disponeret i alt	-18.114	-22.979

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>52.796</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>52.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>52.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.687	1.494
Udsudte skatteaktiver	0	38.075
Andre tilgodehavender	<u>32.159</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.846</u>	<u>39.569</u>
Likvide beholdninger	<u>75.066</u>	<u>24.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.912</u>	<u>63.784</u>
Aktiver i alt	<u>157.912</u>	<u>116.580</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	201.000	201.000
5	Overført resultat	-132.762	-114.648
	Egenkapital i alt	<u>68.238</u>	<u>86.352</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.396	10.238
	Anden gæld	37.278	19.990
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.674</u>	<u>30.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.674</u>	<u>30.228</u>
	Passiver i alt	<u>157.912</u>	<u>116.580</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.724	39.263
Andre omkostninger til social sikring	270	810
	<u>10.994</u>	<u>40.073</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133	507
	<u>133</u>	<u>507</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		101.180
Afgang		<u>-86.180</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>15.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2015		48.384
Årets afskrivninger		12.311
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-45.695</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>15.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	201.000	201.000
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-114.648	-91.669
Årets overførte overskud eller underskud	-18.114	-22.979
	<u>-132.762</u>	<u>-114.648</u>